

اینک اولین دفتر بحث گروه اتحاد کمونیستی با سازمان چریکهای فدایی خلق در اختیار عموم قرار میگیرد .

گروه اتحاد کمونیستی که از پائیز ۵۲ در روند ادغام با سازمان چریکهای فدایی خلق قرار گرفت بحث های وسیعی را که برای رسیدن به نقطه نظرهای مشترك و وحدت نظری ضروری بود طرح کرد و اکنون پخش وسیع این نوشته ها و نقدها را از این نقطه نظر ضروری تشخیص میدهد که این نوشته ها و نقدها بحث های مطروحه در جنبش انقلابی ایران است و لازم است از طرف همه نیروهای اپوزیسیون مورد برخورد نقادانه قرار گیرد ، تصحیح شود و صیقل یابد . ما در دفترهای آینده مطالب مفصل دیگری در مورد مسائل مورد بحث انتشار داده و تاریخ مختصری از همکاری و روند مبارزاتی و روند ادغام خود با سازمان چریکهای فدایی خلق ، و بالاخره منتفی شدن آن و دلائل نظری و عملی آنرا با برخوردی منقدانه به گذشته منتشر میسازیم . از آنجا که ایمن بحث و برخورد همه جانبه منقدانه هم اکنون در گروه جریان دارد و ممکن است چندی بطول انجامد لازم دیدیم که چاپ و پخش بحثهای بین دو سازمان ( و یا لااقل بخشهایی از آنرا ) تا آنزمان به تعویق نیندازیم . لازم به تذکر است که تحلیلهای و نقدهایی که اینک منتشر میشود دربرگیرنده مواضع ما در زمان نگارش آنهاست و چه بسا در روند انتقادی کنونی که در گروه جریان دارد این یا آن برخورد ، این یا آن موضع تغییر یابد و یا طرد شود .

امید داریم که بنویس خود موفق شده باشیم به طرح هرچه وسیعتر مسائل مربوط به انقلاب ایران کمک رسانده باشیم .

\* \* \*

نوشته اول ( جزوه "در باره انقلاب") در زمستان ۱۳۵۰ برای بحث درونی گروه ما تهیه شده بود و در پائیز ۱۳۵۲ بدون تصحیحاتی که در آن طی بحث‌های درونی بعمل آمده بود و بهمان صورت اولیه در اختیار سازمان چریک‌های فدائی خلق قرار گرفت. عکس‌العمل اولیه رفقا این بود که اختلاف اساسی با نظرات ما ندارند. تفاوت‌های موجود، از نظر رفقا جزئی ارزیابی شد. پس از دریافت نقد رفقا در بهار ۱۳۵۳، نوشته دوم ( ملاحظاتی در باره "در باره انقلاب")، متوجه شدیم که اختلافات موجود چندان جزئی نیستند و لهذا برای جلوگیری از پیدایش این تصور که ما نقطه نظرهای آنان را در نقد پذیرفته‌ایم فوراً جوابی آماده کردیم، نوشته سوم (توضیحاتی چند در باره نقد "در باره انقلاب")، که جواب کتبی آنرا دریافت نکردیم. بالاخره در زمستان ۵۴ بمنظور ایجاد زمینه لازم برای انجام یک سلسله مذاکرات و بحث‌ها جزوه مفصلتری - نوشته چهارم، ( نظری نقادانه بر "ملاحظاتی در باره "در باره انقلاب") تهیه شد.

تمام نوشته‌های فوق بترتیب زمان نگارش در مجموعه حاضر

چاپ شده‌اند.

گروه اتحاد کمونیستی

بهار ۵۶